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Kulisy powstania  

Trójwymiarowej Poduszki 

wykorzystującej energię fotonu 

 

W naszym codziennym życiu poduszki do spania występują, w dużym skrócie, w dwóch 
rodzajach: jako tradycyjne poduszki wypełnione gryką, bawełną, sierścią zwierząt, lub jako  
zdrowotne poduszki, przeznaczone przede wszystkim dla ludzi już chorych. 

 

W XXI wieku ambicją badań nad produktami prozdrowotnymi stało się zagadnienie, jak uniknąć 
występowania chorób i jak umożliwić ludziom uniknięcia bólu powodowanego  
przez choroby. Takie jest również nasze podejście. Przez kilka ostatnich lat dokonaliśmy wielu 
obserwacji, rozmawialiśmy o tym problemie z osobami dotkniętymi chorobami ośrodkowego 
układu nerwowego i karku. W efekcie tych działań odkryliśmy, że większość tego typu chorób jest 
spowodowana niewłaściwą pozycją ciała podczas snu. Ponieważ od dawna podejrzewaliśmy taką 
przyczynę, rozpoczęliśmy intensywne badania. 

 

Na fundamencie dawnej poduszki Tiens, używając najnowszych technologii, dodaliśmy materiały 
na bazie ciekłych kryształów, co w powiązaniu z opracowaną właściwą strukturą umożliwiło 
ludziom odruchowe przyjmowanie naturalnej, zdrowej i właściwej pozycji podczas snu. W sierpniu 
2004 powstała trzecia generacja zdrowotnej poduszki Tiens.  

 

fale-α - nowe naukowe podejście do snu. 

1. Trójwymiarowa Fotonowa Poduszka Tiens należy do nowej generacji urządzeń do spania 
opracowanych we współpracy Janpan JES Gentil Engineering Research Institute i Tianjin 
Tianshi Company, i wytworzonych przez Najnowsze Technologie (high tech). Jest zrobiona 
głównie z ciekłych kryształów, spolimeryzowanych makromolekuł, materiałów 
produkujących podczerwień i materiałów produkujących ujemne jony, co razem oddziałuje 
bardzo pozytywne na nasze zdrowie. 

2. Patenty Wynalazcze 

Trójwymiarowa Fotonowa Poduszka Tiens uzyskała certyfikat produktów zdrowotnych i 
dwa patenty. Poduszka otrzymała patent jako wynalazek:  
ZLO 01118049.8, oraz patent Praktyczność i Oryginalność ZLO01223947. Wystąpiliśmy 
również o patent do Międzynarodowego Biura Światowej Ochrony Własności Intelektualnej. 

    

Cztery funkcje Trójwymiarowej Poduszki Fotonowej Tiens:  

 Odpowiednia struktura.  

 Czysta i sterylna. 

 Odpowiednia wentylacja.  

 Modny wygląd. 
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1. Fale α - nowa koncepcja naukowa snu 

Komórki nerwowe mózgu mogą wzbudzać fale elektryczne, które tworzą pole elektryczne. 
Wiemy z zapisu EEG, że różne fale powstają w różnych fazach snu.  
Te fale zostały nazwane fale-α, fale-β, fale-θ, fale-δ. 

Badania naukowe dowodzą, że podczas snu w fazie wolnych fal mózgowych, im dłużej 
występują fale-α, tym bardziej odpoczywa mózg i lepiej jest odżywiony tlenem.  
Poza tym, kiedy ludzie są w lesie, lub przy wodospadzie, albo słuchają muzyki,  
ich mózg również wchodzi w stan generowania fal-α; wtedy czują się przyjemnie zrelaksowani, 
a ich ciało i umysł odpoczywa. 

Udowodniono, że regularna generacja przez mózg fal-α: 

1.  Wzmacnia pracę mózgu (co wpływa na intelekt – fale-α to fale geniuszu). 

2. Ułatwia zasypianie.  

3. Poprawia zdrowie i urodę. 

4. Opóźnia proces starzenia. 

5. Wspomaga proces regeneracji całego organizmu poprzez dostrojenie systemu 
nerwowego. 

 

Opierając się na zawansowanych naukowych badaniach, niemieccy i japońscy naukowcy 
odkryli, że niektóre substancje pochodzenia roślinnego, kryształy i inne minerały, wibrują w 
przedziale 8-13 Hz, co dokładanie dostraja się do częstotliwości mózgowych fal-α. Poprzez 
rezonans mogą bardzo szybko wprowadzić mózg w fazę fal-α, co gwarantuje spokojny sen. 
Co ważniejsze, zdolność do autoregeneracji ciała może zostać wyraźnie poprawiona poprzez 
tak wspomagany sen Dzięki temu organizm lepiej chroni s wój system autoimmunologiczny i 
skuteczniej zapobiega procesom chorobowym.. 

 

2. Energia fotonów 

Jest to rodzaj energii falowej, której długość fali zbliżona jest do energii życiowej naszego 
ciała. Wnika ona do komórek ciała, poprawia skład energii ciała, usprawnia i regeneruje 
komórki, równoważy centralny i autonomiczny układ nerwowy, usuwa zmęczenie, 
utrwala spokojny sen. 

 

3. Głęboka podczerwień 

Poprawia krążenie krwi (przeprowadzono testy w Chińskim Instytucie Nauk Medycznych). 
Mikrocyrkulacja wzrasta o 95% po 20 min poprzez emitowanie 5,6-19 mikronowych fal 
głębokiej podczerwieni. Poprawiają one odżywianie tlenem  i krwią karku i głowy. 

 

4. Ujemne jony 

Toromalin użyty w rurce fotonowej wytwarza ujemne jony wokół głowy, które wnikają do krwi 
poprzez skórę i narządy oddechowe wywołując efekt dostrajania aktywności mózgu i 
autonomicznego układu nerwowego. Poprawia również ukrwienie mózgu  i serca, 
usuwa zmęczenie, oczyszcza powietrze wokół ciała oraz przeciwdziała występowaniu 
niektórych chorób. 
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Odpowiednia struktura 

Projekt Trójwymiarowej Fotonowej Poduszki został zaaprobowany przez ortopedów 
specjalistów anatomii, jest opracowany naukowo i odpowiednio dostosowany do zdrowych, 
fizjologicznych krzywizn naszego ciała. Kiedy kładziemy się na plecach, kark jest wyżej niż 
głowa, co automatycznie powoduje właściwie ułożenie ciała. Kiedy kładziemy się na boku, 
głowa jest na wysokości ramion, co zapobiega spondylozie - chorobie zwyrodnieniowej 
kręgosłupa powodowanej złą pozycją podczas snu. Elastyczne i miękkie rurki pomagają 
poczuć się komfortowo i sprzyjają relaksowi. 

 

Wentylacja 

Według tradycyjnej medycyny chińskiej - utrzymanie ciepła w obrębie głowy i stóp podczas 
snu zapewnia zdrowy sen. Tradycyjne poduszki są wypełnione nasionami owoców, liśćmi 
roślin, sierścią zwierząt oraz bawełną. Większość z tych materiałów nie przepuszcza 
powietrza, utrudnia oddychanie. Materiały wypełniające Fotonową Trójwymiarową Poduszkę to 
elastyczne rurki, które ułatwiają dostęp świeżego powietrza do głowy i twarzy - utrzymuje 
się odpowiednia temperatura, co jest korzystne dla zdrowia. 

 

Czystość i sterylność 

Tradycyjne poduszki trudno się pierze i suszy, co stwarza dobre warunki rozwoju dla bakterii i 
roztoczy. Materiały wypełniające Fotonową Trójwymiarową Poduszkę to elastyczne rurki i 
włókna emitujące podczerwień, które zostały przebadane w Narodowym Centrum Testów; nie 
tylko mają właściwości bakteriostatyczne – końcowy współczynnik 99.9%, ale również są 
łatwe w czyszczeniu . 

 

Modny wygląd 

W przeszłości w opracowywaniu zdrowotnych poduszek przywiązywano uwagę głównie do ich 
funkcji zdrowotnych, często materiały i kolor nie pasowały do sypialni. Teraz Korporacja Tiens 
wybrała najlepsze, piękne tkaniny w modnych kolorach. Dostarczając odpowiednią pościel do 
klientów pragniemy uczynić nasze produkty bliższe człowiekowi. 

 

Zakres zastosowań 
 

1. Ludzie o słabszym zdrowiu: jest korzystna dla zdrowia i posiada regulujące poprawiające 
zdrowotne działanie na wszystkie rodzaje spondyloz, bezsenności, choroby głowy, bóle głowy, 
mózgową arteriosklerozę, nadciśnienie, mózgową apopleksję i starczą demencję. 

 

2. Zdrowi ludzie: właściwa struktura Fotonowej Trójwymiarowej Poduszki Tiens może 
zapobiegać występowaniu chorób powodowanych złą pozycją podczas snu. Pozwala 
odruchowo przyjmować odpowiednio zdrowe ułożenie ciała. 

 

Konkluzja 

Fotonowa Trójwymiarowa Poduszka jest rodzajem poduszki zdrowotnej, która łączy 
funkcjonalność i odpowiednią strukturę, co jest korzystne nie tylko ze względu  
na efekty lecznicze na mózgową spondylozę, ale również pozwala zachowywać korzystną 
pozycję podczas snu zdrowym ludziom. Fotonowa Trójwymiarowa Poduszka, która może 
efektywnie zapobiegać wstępowaniu spondylozy, niepodważalnie zmienia nienaukowe i 
niewłaściwe przyzwyczajenia używania poduszek, i może zostać nazwana rewolucją w 
urządzeniach do spania w historii ludzkości. 
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Pytania i wątpliwości 

 

1. Pytanie: Nigdy nie używałem poduszki o odpowiedniej wysokości przez wiele lat,  
nie mogę się zaadaptować do Fotonowej Trójwymiarowej Poduszki, co mam zrobić? 

Odpowiedź: Nasza firma przewidziała ten problem, przygotowaliśmy regulowaną poduszkę, a 
przy jej użyciu można stopniowo zaadaptować się do Fotonowej Trójwymiarowej Poduszki. 

2. Pytanie: Materiałem wypełniającym Fotonową Trójwymiarową Poduszkę są elastyczne rurki, 
poszewka to włókna emitujące podczerwienie, czy powinienem uważać podczas prania? 

Odpowiedź: Materiał wypełniający Fotonową Trójwymiarową Poduszkę powinien być prany 
osobno, można używać zwykłego detergentu, ale polecamy specjalny detergent 
wyprodukowany przez naszą firmę. Wypierz w czystej wodzie i wysusz tak jak  
inne rzeczy. Rurki można włożyć do regulowanej poduszki, związać koniec i włożyć  
do czystej wody. Może być prana i suszona w pralce. 

Uwaga: nie wystawić na słońce; nie prasować! 

 

Wyniki badań naukowych: 

 

Po badaniach w Chińskim Centrum Badań Metrycznych i Narodowym Centrum Badań 
Biologicznych:  

 emisja energii fotonowej i głębokiej podczerwieni   - 91%,  

 końcowy współczynnik bakteriostatyczności   - 99,9%  

 ilość jonów ujemnych generowany przez poduszkę - 2000/cm3. 
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